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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82110012H

2. Data e Regjistrimit 10/09/2018
3. Emri i Subjektit YILSAR ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 07/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Adminstrative Nr. 10, Rruga 
Kavajes, Ndertesa Nr. 1, Kati 3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import Eksport. Tregtimi i cdo lloj produkti industrial, 
materiale ndertimi, produkte kimike, bojra dhe tretes, letra 
muri. Produkte tekstili, metrazhe dhe cdo lloj konfeksioni 
(veshje). Projektim, zbatim dhe ndertim i veprave civile dhe 
industriale. Cdo aktivitet tjeter i konsideruar fitimprures dhe 
ne interes te shoqerise ne menyre qe te permbushet qellimi i 
veprimtarise dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin Shqiptar. 
Sores Yildirim10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/09/2018 Deri: 07/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SoresYildirim
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Sheshi 
Italia, Kompleksi i Ri i Stadiumit Kombetar, Hotel Arena 
Marriot, Kati 19 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: YILSAR ALBANIA
Telefon: 0694011155  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-929863-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619996-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.11.2020 per miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Sheshi Italia, Kompleksi i Ri i Stadiumit Kombetar, 
Hotel Arena Marriot, Kati 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997C1361-8186-4DA4-88BA-CEA581C8AFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9930D4C-CFDD-4080-915F-D90506F3C49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C0577D-7520-4B32-BDC5-E14A5FC222A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1597B557-7725-4AA7-BA1E-7E3EBC3C2DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F3CFB4-1980-4CFE-AF4D-BD83EDDF0AE2


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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